
https://play.albi.cz/draci-strazce

ALBI infobox
Kooperativní hra
Tajné plánování 
Modulární herní plán
Více variant hry
Princezny jsou na draka

• Vstupte do světa hrdinských příběhů, kde se rázem ocitnete v roli 
tříhlavého draka.

V této kooperativní vhře bude vaším úkolem společně pomáhat drakovi 
ochránit princeznu i poklad před nájezdem otravných rytířů. Společně 
ovládejte pohyb draka, abyste zastavili útočící rytíře dříve, než proniknou

- do tvrze. Snažte se je převézt rafinovanými manévry, ale nezapomínejte, 
- že rytíři jsou drsní chlapíci, připraveni kdykoliv sáhnout po záludném triku.

Tajně si vyberte karty z ruky, ale mějte na paměti, že vaše rozhodnutí 
může ovlivnit průběh celé hry. Dračí hlavy se natahují na všechny strany, 
takže se musíte rozhodnout, kterým směrem se vydat. Ale není to vždy 
jednoduché - o svých plánech nesmíte diskutovat s ostatními hráči!
Roztáhněte křídla, zaostřete zrak a pomozte 
princeznu před chamtivými rytíři!

drakovi zachránit

2. Ovládejte 
pohyb draka 

a zneškodněte rytíře 
dříve, než proniknou 

do tvrze.

. Beze slova 
předvídejte akce 
ostatních hráčů 

a spolupracujte jako 
„jeden drak“!

»B
T

HERNÍ MATERIÁL
• 1 středová deska s tvrzí
• 4 oboustranné herní desky 

s cestami
• 1 žeton prvního hráče
• 10 figurek rytířů
• 1 figurka draka
• 11 plastových stojánků
• 7 sad akčních karet
• 12 karet pohybu
• 9 destiček manévrů
• 2 žetony pokročilých manévrů
• 4 žetony domluvy
• 1 přesýpací hodiny
• Pravidla hry CZ/SK

^
^

 
1

Distributor pro ČR:
Albi Česká republika a.s.
Thámova 289/13
186 00 Praha 8
www.albi.cz

Distributor pre SR:
ALBI, s.r.o.
Oravská ulica 8557/22
01001 Žilina
www.albi.sk

1

Herní design: Arthur Viennot
Ilustrace: Alena Kubíková
Překlad: Václav Pražák
Sazba CZ verze: Lenka Dřízhalová

Obsah se může lišit od vyobrazení na krabici. / Obsah a farebnosť sa môžu líšiť od zobrazen

Výrobce:
Red Cat Games LLC 51/1-14, 
Komitas Ave Jerevan 0014, Arménie

mail@redcatgames.am
www.RedCatGames.am

© 2023 Všechna práva vyhrazena.

GAMES

859022807925197489

UPOZORNĚNÍ: Nevhodné pro děti do tří let!
Obsahuje malé části. Nebezpečí udušení.
UPOZORNENIE: Nevhodné pre deti do 3 rokov!
Obsahuje malé časti. Nebezpečenstvo udusenia.
Vyrobeno v Číně, 1. vydání.

T898 590228 079251

http://www.albi.cz
http://www.albi.sk
mailto:mail@redcatgames.am
http://www.RedCatGames.am

